de Infra Estrutura e Urbanismo de Catarina - CE

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta

d e R$ 1.185.645,24 (um milhão, cento e oitenta e cinco mil, seiscentos e quarenta e
cinco reais e vinte e quatro centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

No presente processo licitatório, a decisão é pela não realização do parcelamento do
objeto da contratação. Essa decisão está fundamentada em uma análise criteriosa dos